DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARQUES URBANOS NA
REGIÃO METROPOLITANA DE GOIÂNIA – USO, CONSERVAÇÃO E APROPRIAÇÃO
DOS ESPAÇOS PÚBLICOS de autoria de ELIS VELOSO PORTELA DE ARAÚJO,
CELENE CUNHA MONTEIRO BARREIRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br